Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023                                  г. Кирсанов                                     № 602

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура
Кирсановского района» на 2014-2030 годы

Администрация района постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Культура Кирсановского

района» на 2014-2030 годы, утвержденную постановлением администрации

района от 11.11.2013 № 1228 (с изменениями от 30.08.2023 № 525)

следующие изменения:

1.1.в паспорте муниципальной программы:

1.1.1.в позиции «Подпрограммы Программы» добавить «Молодежная

политика» (приложение № 12);

1.1.2.в разделе 4 «Обобщенная характеристика подпрограмм,

мероприятий Программы» в абзаце втором добавить «Молодежная

политика»;

1.2.приложение № 1 «Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы «Культура Кирсановского района» на 2014-2030

годы» утвердить и изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

 1.3.приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Культура Кирсановского района» на 2014-2030 годы» утвердить

и изложить в новой редакции согласно приложению № 2;

 1.4.приложение № 3 «Прогноз сводных показателей муниципальных

заданий на муниципальные услуги (выполнение работ) учреждениями

культуры Кирсановского района по муниципальной программе «Культура

Кирсановского района» на 2014-2030 годы» утвердить и изложить в новой

редакции согласно приложению № 3;

1.5.Дополнить программу подпрограммой «Молодежная политика»

согласно приложению № 4.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В.Иванову.

  Глава района                                                                                      А.И. Редин